MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

        PORTARIA N.º 243/2017

        O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE NOMEAR, em virtude de aprovação no
Concurso Público Municipal n.º 001/2015, homologado através da Portaria de n.º 349/2015 de 23/12/2015, as Senhoras abaixo
relacionadas para exercer Cargo de Provimento Efetivo no Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sob o Regime Jurídico
ESTATUTÁRIO.

MATR NOME CARGO C. P. F. COLOCAÇÃO DATA
NOMEAÇÃO/ADMISSÃO

46019-1 Larissa Dal Molin Kruger Auxiliar de Consultório
Odontológico

082.271.709-35 2.ª 02/10/2017

45993-1 Vanessa Cristina Bender Auxiliar de Consultório
Odontológico

077.934.049-39 3.ª 15/09/2017

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 02 de Outubro de 2017.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal